
1/1 1/2 1/2 1/3 1/3 1/4 1/4 1/4 Atyp.  formát
210 x 262 103 x 262 210 x 129 210 x 84 67 x 262 210 x 62 49 x 262 103 x 129 138,5 x 96 

Měsíčník DOTAČNÍ VĚSTNÍK – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

49 000 26 000 26 000 18 000 18 000 14 000 14 000 14 000 12 000

Ñ Polygrafické a typografické údaje

HRUBÝ FORMÁT (před ořezem) 480 x 650 mm
ČISTÝ FORMÁT (po ořezu) 230 x 315 mm
SAZEBNÍ OBRAZEC REDAKČNÍ 210 x 249,8 mm
SAZEBNÍ OBRAZEC INZERTNÍ 210 x 262 mm
POČET SLOUPCŮ 3/4
ŠÍŘKA SLOUPCŮ 67/49 mm
BAREVNOST 4 C
PAPÍR 52 g/m2 SC
TISK plochý ofset
VAZBA V1 – volná (složka)

^ Příplatky

Za požadovanou pozici 20 %

	 Další formáty inzerátů jsou možné po předchozím projednání. Atypický formát 138,5 mm x 96 mm nelze kombinovat s jinou inzercí na téže straně.

m Mezní termíny pro předání objednávek a inzertních podkladů

Inzerce Objednávky Inzertní podklady

15 prac. dnů
před zveřejněním

15 prac. dnů
před zveřejněním

10 prac. dnů
před zveřejněním

12 prac. dnů
před zveřejněním

hotové inzertní podklady
v datové podobě

podklady určené k výrobě 
v prepress studiu Economia a.s.

� Platební a stornovací podmínky

	 Viz kapitola Všeobecné podmínky inzerce v titulech ECONOMIA a.s.

	 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

y Ceny inzerce 

Modul (vizitka) – 67 mm x 46,5 mm 7 000 Kč

Modul (vizitka + specifikace) – 67 mm x 97 mm 11 000 Kč

� Slevy za opakování

3x 5 %

6x 10 %

12x 15 %

24x 20 %
KRITÉRIA PRO PŘIZNÁNÍ OPAKOVACÍ SLEVY: 
jedna objednávka, jeden klient, tematika personální inzerce/vzdělávání. Slevu lze
uplatnit i na základě uzavření písemné dohody s ECONOMIA a.s. (u mediálních
agentur se jedná o inzerci pro jednoho klienta). V případě výrazně vyššího počtu
opakování nebo finančním objemu lze jednat o dalším zvýhodnění.


